
ZARZĄDZENIE NR 64/2024 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania lekarza do wykonywania czynności polegających na stwierdzeniu zgonu i jego 
przyczyny i wystawieniu karty zgonu 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 576) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Sebastiana Krześniaka lekarza medycyny, nr prawa wykonywania zawodu 2164899 do 
wykonywania na terenie Powiatu Rawskiego, czynności polegających na stwierdzeniu zgonu i jego przyczyny 
i wystawieniu karty zgonu, w sytuacji gdy nie może dokonać tego lekarz leczący chorego w ostatniej chorobie. 

§ 2. Powołanie następuje na okres od 01.01.2025 roku do 31.12.2025 roku. 

§ 3. Powołanie nie powoduje nawiązania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 515EDCA1-E835-456E-B493-6C9F1C74407F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2024 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


